

単 価 合 意 書

令和8年7月23日に契約したR8紀の川大堰電線函渠液状化対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年 7月 29日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長

小谷 哲也

受注者 住所 和歌山県有田市港町221番地

氏名 木下建設株式会社

代表取締役 木下 英文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕						
		式	1		64,137,989	
地盤改良工						
		式	1		63,656,209	
固結工						
(範囲A)		式	1		23,271,592	
薬液注入	削孔角1° 削孔長24.50m 1本当たり改良体11個					
		本	3	2,284,549	6,853,647	
薬液注入	削孔角2° 削孔長24.51m 1本当たり改良体11個					
		本	3	2,284,549	6,853,647	
薬液注入	削孔角5° 削孔長24.59m 1本当たり改良体5個					
		本	3	1,157,262	3,471,786	
薬液注入	削孔角63° 削孔長11.52m 1本当たり改良体1個					
		本	3	299,307	897,921	
薬液注入	削孔角56° 削孔長12.78m 1本当たり改良体1個					
		本	3	311,116	933,348	
薬液注入	削孔角50° 削孔長14.17m 1本当たり改良体1個					
		本	3	324,106	972,318	
薬液注入	削孔角45° 削孔長15.68m 1本当たり改良体1個					
		本	3	339,094	1,017,282	
薬液注入	削孔角41° 削孔長17.28m 1本当たり改良体1個					
		本	3	349,268	1,047,804	
薬液注入	削孔角38° 削孔長18.94m 1本当たり改良体1個					
		本	3	364,074	1,092,222	
特許使用料	工法使用料					
		m3	483	272.5	131,617	
固結工						
(範囲B)		式	1		40,384,617	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
薬液注入	削孔角2° 削孔長10.49m 1本当たり改良体4個	本	14	876,485	12,270,790	
薬液注入	削孔角9° 削孔長10.61m 1本当たり改良体4個	本	14	877,394	12,283,516	
薬液注入	削孔角15° 削孔長10.85m 1本当たり改良体2個	本	14	492,063	6,888,882	
薬液注入	削孔角62° 削孔長11.44m 1本当たり改良体1個	本	14	305,303	4,274,242	
薬液注入	削孔角57° 削孔長12.66m 1本当たり改良体1個	本	14	316,748	4,434,472	
特許使用料	工法使用料	m3	854	272.5	232,715	
仮設工		式	1		481,780	
交通管理工		式	1		481,780	
交通誘導警備員		式	1		481,780	
直接工事費		式	1		64,137,989	
共通仮設費		式	1		6,755,815	
共通仮設費		式	1		1,708,914	
運搬費		式	1		1,170,251	
削孔設備据付・解体費	薬液注入 2セット	現場	1	289,860	289,860	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
注入設備据付・解体費	薬液注入 4セット	現場	1	880,391	880,391	
現場環境改善費（率計上）		式	1		538,663	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,046,901	
純工事費		式	1		70,893,804	
現場管理費		式	1		19,034,884	
工事原価		式	1		89,928,688	
一般管理費等		式	1		16,541,312	
工事価格		式	1		106,470,000	
消費税相当額		式	1		10,647,000	
工事費計		式	1		117,117,000	